Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

No. AEallElDy Nombr?s CRB ARG Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional dlkrlen ) Te.léfo.no EXteIISién Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefdonica

1 |Aguilar Chamba Angel Dionicio Servidor Publico 5 Planificacion C:{ia?g];i:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 132 aaguilar@acreditacion.gob.ec
2 |Albdan Campoverde Jaime Radl Asistente de Contabilidad Direccion Administrativa Financiera C:{ia?g];i:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 106 jalban@acreditacion.gob.ec
3 |Altuna Hidalgo Milton Herminio Analista de Planificacion 3 Planificacion C:{I':;?]Z:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 132 maltuna@acreditacion.gob.ec
4 |Anchaluisa Castillo Alex Sandor Especialista en Gestion de la Calidad 2 Direccion de Gestion de Calidad C:{IIa?er:ZLi:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 150 aanchaluisa@acreditacion.gob.ec
5 |Avilés Paez Pamela Alexandra Contadora Direccion Administrativa Financiera C;I.a?:'él::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 106 paviles@acreditacion.gob.ec
6 |Ayala De la Cueva Edison Fabian Técnico de Inspeccidon Direccion De Inspeccion C;I.a?:'él::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 eayala@acreditacion.gob.ec
7 |Baca Teran Patricia Elizabeth Analista de Ensayos 2 Direccién de Laboratorios C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 pbaca@acreditacion.gob.ec
8 |Bastidas Guadamud Fabio Andrés Analista de Inspeccién Direccién de Inspeccién C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 107 fbastidas@acreditacio.gob.ec
9 |Beddn Gavildnes Marco Bolivar Especialista en Planificacion Planificacién C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 132 mbedon@acreditacion.gob.ec
10 |Blanc Villacreses Walther Yandry Chofer Direccion Administrativa Financiera C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 116 wblanc@acreditacion.gob.ec
11 [Boada Monge Miguel Angel Director de Inspeccién Direccién de Inspeccién C:ﬁ:er?;::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 107 mboada@acreditacion.gob.ec
12 |Bonilla Cevallos Diana Verdnica Asistente Administrativo 2 Gestion de Calidad C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 116 dbonilla@acreditacion.gob.
13 |Cabezas Chaguamate Iliana Elizabeth Analista de Talento Humano 2 Direccion de Talento Humano C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 127 icabezas@acreditacion.gob.ec
14 |Cadena Mera Santiago Vinicio Analista de Talento Humano 1 Direccién de Talento Humano C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 128 scadena@acreditacion.gob.ec
15 |Carrillo Sdnchez Luis Andrés Director de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 129 Icarrillo@acreditacion.gob.ec
16 [Carridn Granda Israel Dario E\;jﬂif;ci?g:enior en Laboratorios de Direccidn de Laboratorios CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 105 icarrion@acreditacion.gob.ec
17 |Carrién Sanchez Maria José Evaluador De Certificacion 2 Direccion de Certificacion CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 146 mcarrion@acreditacion.gob.ec
18 |Castellanos Herndndez Patricia Alexandra Asistente de Laboratorios Direccion de Laboratorios CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 105 pcastellanos@acreditacion.gob.ec
19 |[Celi Altamirano Andrea de Lourdes Evaluador de Inspeccién 3 Direccidn de Inspeccion CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 112 aceli@acreditacion.gob.ec
20 [Cevallos Bermeo Aleida Gisell Asistente Técnico Direccién Zonal 8 Guayas 2;::.i\t;?,nétiisi:ioci:iirz!?::r;/s’jﬂlli?il;I 9 Guayaquil (593)(4) 268-3100 102 acevallos@acreditacion.gob.ec
21 |Coronado Trujillo Fanny del Rocio Analista de Talento Humano 1 Direccién de Talento Humano Av. América N37-204 Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 127 fcoronado@acreditacion.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . L Ciudad en la Teléfono Extension ..
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . L . Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefdonica
Av. América N37-204 Y ) José
22 |Cuenca Ramos Vicente Mauricio Asistente Tecnoldgico Direccion Administrativa Financiera V;ilalgr:::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 131 mcuenca@acreditacion.gob.ec
Analista Juni Gestid D llo de | Av. América N37-204 Y ) José
23 |Dillon Hernandez Juan Carlos na IS‘ 2 l_J,mor en Gestiony Desarrolio de fa Gestion de Calidad V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 115 jdillon@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
Av. América N37-204 Y ) José
24 |Egas Carranza Diana Elizabeth Servidor Publico 2 Coordinacion General Técnica V;ilalgr:::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 105 degas@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204Y ) José
25 |Escola Colimba Marco Antonio Asistente Técnico en Certificacion 1 Direccion de Certificacion VXIaIenr]';n:a van Jose Quito (593)(2) 3316610 146 mescola@acreditacion.gob.ec
i u
Av. América N37-204 Y é
26 |Espinel Ortega Edwin Xavier Mensajero Direccién Administrativa Financiera V:Ialenz |:a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 101 xespinel@acreditacion.gob.ec
i u
Av. América N37-204 Y é
27 |Espinoza Ortiz Edgar Antonio Técnico Auditor de Laboratorios 1 Direccion de Laboratorios VXIaIer:zn:a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 105 eespinoza@acreditacion.gob.ec
i u
Av. América N37-204 Y é
28 |Gallo Troya Ramiro Eduardo Chofer Direccién Administrativa Financiera V:Ialenz |:a 37-204Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 116 rgallo@acreditacion.gob.ec
i u
Av. F i Di Il Mi | H.
29 |Ganchozo Mendoza Dolores Maribel Asistente Zonal Direccién Zonal 8 Guayas Ve rancisco be ore Iana y Vigue Guayaquil (593)(4) 268-3100 103 dganchozo@acreditacion.gob.ec
Alcivar, Edificio Las Cdmaras, Pb, Local 9
. Av. F i De Orell Miguel H.
30 |Giler Herndndez Mariana de Los Angeles Directora Zonal 8 Encargada Direccion Zonal 8 Guayas v . ranuslc.o' e bre ,ana y Vigue Guayaquil (593)(4) 268-3100 103 mgiler@acreditacion.gob.ec
Alcivar, Edificio Las Cdmaras, Pb, Local 9
) ~ . . . L. Av. América N37-204 Y J José . L
31 |Gorddn Mufioz Pablo Xavier Director de Talento Humano Direccion de Talento Humano V:;Ialenr:::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 121 pgordon@acreditacion.gob.ec
. ’ . N . s Av. América N37-204 Y Juan José ) o
32 |Guerrero Del Pozo Valeria Cristina Analista Junior en Comunicacién Social Comunicacién V;:Ialenr:::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 141 vguerrero@acreditacion.gob.ec
- . . - . L, , -~ Av. América N37-204Y ) José . . .
33 |Hurtado Nufez Juan Mauricio Analista Juridico Direccién de Asesoria Juridica V;:Ialenr:::a uan‘ose Quito (593)(2) 3316610 135 jhurtado@acreditacion.gob.ec
, Analista Seni Gesti D llo de | L, . Av. América N37-204Y ) José . . .
34 |Jacho Le6én Mery Guadalupe na ISA @ snlor en faestion y Desarroflo de fa Gestion de Calidad V merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 115 mjacho@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
. . - ) _— . e . i e, Av. América N37-204 Y Juan José ) ) .
35 [Jacome Jacome Liliana Josefina Técnico Auditor en Certificacion 1 Direccion de Certificacion V;:Ialenr:::a uan‘ose Quito (593)(2) 3316610 124 ljacome@acreditacion.gob.ec
. Av. América N37-204Y ) José . .
36 |Lopez Lépez Paola Catalina Evaluador de Laboratorios 1 Direccion de Laboratorios VXIaIv:r:ZLI:a uan jose Quito (593)(2) 3316610 105 plopez@acreditacion.gob.ec
. . . - . . . . Av. América N37-204 Y J José . L
37 |Lopez Velazco Tyrone Anibal Asistente Tecnolégico Direccion Administrativa Financiera VXIaIv:r:Z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 126 tlopez@acreditacion.gob.ec
. . . N Av. América N37-204Y ) José . L
38 |Luna Pdez Chritian Patricio Analista Senior en Servicios Institucionales Direccién Administrativa Financiera V;Ilalv;zz:a uan jose Quito (593)(2) 3316610 116 cluna@acreditacion.gob.ec
. . Evaluador Seni Certificacion de Sist . -, e . Av. América N37-204 Y J José . . L
39 |Luzuriaga Morejon Katia Isabel vaa _O,r enior en Lertiticacion de sistemas Direccién de Certificacion V merica uan Jose Quito (593)(2) 3316610 115 kluzuriaga@acreditacion.gob.ec
de Gestion Villalengua
L. . e . ., e . Av. América N37-204 Y J José . L
40 |Mafla Alvear Myriam Jeanneth Técnico Auditor en Certificacion 1 Direccion de Certificacion VXIaIv:r:Z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 146 mmafla@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204Y ) José
41 [Maldonado Mufioz Paola Viviana Analista Senior en Presupuesto Direccién Administrativa Financiera VXIaI;Tr:Z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 148 pmaldonado@acreditacion.gob.ec
Av. América N37-204Y ) José
42 |Mantilla Alzamora Evelyn Solange Directora Administrativa Financiera Direccién Administrativa Financiera VXIaI;Tr:Z::a uan jose Quito (593)(2) 3316610 109 emantilla@acreditacion.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

No. AEallElDy Nombr?s CRB ARG Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional dlkrlen ) Te.léfo.no EXteIISién Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefdonica
43 |Martinez Dobronsky Luis lvdn Asesor 4 Direccidn Ejecutiva C:{ia?g];i:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 130 imartinez@acreditacion.gob
44 |Martinez Mantilla Lucia Gabriela Oficinista Direccion Administrativa Financiera C:{ia?g];i:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 116 Imartinez@acreditacion.gob.ec
45 |Medina De La Barra Milton Andrés Técnico Auditor de Laboratorios 2 Direccién de Laboratorios C:{ia?g];i:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 mmedina@acreditacion.gob.ec
46 |Molina Tipan Lidia Gissela Tesorera Direccion Administrativa Financiera C:{IIa?er:ZLi:a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 106 Imolina@acreditacion.gob.ec
47 [Naranjo Torres Andrea Beatriz Directora de Certificacion Direccidn de Certificacion C;I.a?:'él::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 122 anaranjo@acreditacion.gob.ec
48 |Narea Toapanta Doralisa Alexandra Asistente Ejecutiva Direccién Administrativa Financiera C:;I.a?enr]s::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 130 anarea@acreditacion.gob.ec
49 [Navas Coque Mauricio Daniel Chofer Direccion Administrativa Financiera C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 116 mnavas@acreditacion.gob.ec
50 [Paez Cevallos Ménica Paulina Analista Senior en Laboratorios de Ensayo Direccién de Laboratorios C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 mpaez@acreditacion.gob.ec
51 |Paliz Osorio Maria Soledad Secretaria De Certificacidn Direccién de Certificacién C;I':er:?::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 146 spaliz@acreditacion.gob.ec
52 |Pérez Sarmiento Verdnica Alexandra Especialista Juridico Direccion de Asesoria Juridica C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 135 vperez@acreditacion.gob.ec
53 |Pérez Villafuerte Walter Fernando Director de Laboratorios Direccion de Laboratorios C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 105 wperez@acreditacion.gob.ec
54 |Plaza Tubdn Maria Carolina Analista de Gestidn de Calidad 3 Direccion de Gestion de Calidad C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 115 cplaza@acreditacion.gob.ec
55 |Puga Ferndndez Wilson René Analista de Talento Humano 3 Direccion de Talento Humano C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 128 wpuga@acreditacion.gob.ec
56 |Raza Acosta Luis Patricio Asistente Técnico Direccion Administrativa Financiera C::I.a?e:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 131 Iraza@acreditacion.gob.ec
57 |Rengel Andrade Luis Humberto Técnico Auditor de Laboratorios 1 Direccion de Laboratorios CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 Irengel@acreditacion.gob.ec
58 |Reyes Benalcazar Guido Evaluador especialista en Inspeccién Industrial |Direccién de Inspeccion CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 125 greyes@acreditacion.gob.ec
59 [Rodriguez Ibarra Juana Cecilia Directora de Gestion de Calidad Direccion de Gestion de Calidad CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 117 jrodriguez@acreditacion.gob.ec
60 [Rodriguez Pdlit Cristina Jeanneth Servidor Publico 5 Direccion de Laboratorios CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 crodriguez@acreditacion.gob.ec
61 |Rodriguez Toala Karla Alexandra Servidor Publico 5 Direccidn de Laboratorios CXI.aAI;EZ::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 104 krodriguez@acreditacion.gob.ec
62 |Romero Anda Vicente Leonidas Analista de Tecnologias de la Informacién 3 Direccién Administrativa Financiera CXI.aAI;r:Z::a N37-204 Y Juan José Quito (593)(2) 3316610 123 vromero@acreditacion.gob.ec
63 |Ruano Zapata Verdnica Ivonne Periodista Comunicacién Av. América N37-204 Y Juan Jose Quito (593)(2) 3316610 141 vruano@acreditacion.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Servicio de
Acreditacion
Ecuatoriano

v

Apellidos y Nombres de los servidores L X . L Ciudad en la Teléfono Extension ..
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional . L . Correo Electrénico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
Av. América N37-204 Y Juan José R -
64 |Salazar Roman Manuel Mesias Analista en Calibracion 2 Direccién de Laboratorios Villalengua Quito (593)(2) 3316610 105 msalazar@acreditacion.gob.ec
. Av. América N37-204 Y ) José
65 |Sigcha Cumbicus Cecilia de Los Angeles Asistente Técnico de Inspeccion Direccion de Inspeccion VXI | merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 125 csigcha@acreditacion.gob.ec
illalengua
Especialista en Gestion de Desarrollo de la Av. América N37-204 Y Juan José R -
66 |Suarez Moncayo Gabriel Antonio P L Gestion de Calidad X Quito (593)(2) 3316610 125 gsuarez@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
Av. América N37-204 Y Juan José R —
67 |Teran Guerrero Andrea Estefania Analista de Inspeccién Direccién De Inspeccion Villalengua Quito (593)(2) 3316610 107 ateran@acreditacion.gob.ec
i u
Av. América N37-204 Y Juan José . . N
68 |Ulloa Loor Isis Jasmin Asistente Técnico de Regulacién y Control Direccidn de Certificacion V:Ialeng Ia Y Quito (593)(2) 3316610 126 iulloa@acreditacion.gob.ec
i u
Av. América N37-204 Y Juan José . . o
69 |Vallejo Guangaje Karina Analista de Compras Publicas 3 Direccién Administrativa Financiera VXIaIeng Ia Y Quito (593)(2) 3316610 148 kvallejo@acreditacion.gob.ec
i u
Av. Francisco De Orellana y Miguel H. . -
70 |Véliz Espinoza Londres Arturo Chofer Direccion Zonal 8 Guayas . . ) yVie Guayaquil (593)(4) 268-3100 101 vlondres@acreditacion.gob.ec
Alcivar, Edificio Las Cdmaras, Pb, Local 9
. L - R . Av. América N37-204 Y Juan José . N
71 |Vera Marquez Apolinar Pedro Mensajero Direcciéon Administrativa Financiera V:Ialeng Ia Y Quito (593)(2) 3316610 116 avera@acreditacion.gob.ec
i u
Analista Senior en Gestion y Desarrollo de la Av. América N37-204 Y Juan José . . -
72 |Viera Duefias Miguel Oswaldo o v Gestion de Calidad . Quito (593)(2) 3316610 117 mviera@acreditacion.gob.ec
Acreditacion Villalengua
Av. América N37-204Y ) José
73 |Villacis Vizcaino Amparo Elizabeth Técnico de Inspeccion Direccidn de Inspeccion V:I | merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 125 avillacis@acreditacion.gob.ec
illalengua
Av. América N37-204 Y Juan José . . .
74 |Villafuerte Guayasamin Marcia del Carmen Especialista en Comunicacion Social Comunicacion Villalengua Quito (593)(2) 3316610 114 mvillafuerte@acreditacion.gob.ec
, ) - Av. América N37-204 Y Juan José ] ] o
75 |Vinueza Stacey Paul Andrés Analista de Comunicacion Social 1 Comunicaciéon V:I lmerlca uan jose Quito (593)(2) 3316610 141 pvinueza@acreditacion.gob.ec
illalengua
. . ., Av. Francisco De Orellana y Miguel H. . . -
76 |Vivanco Tomala David Fernando Mensajero Direccion Zonal 8 Guayas . . ) yVie Guayaquil (593)(4) 268-3100 101 dvivanco@acreditacion.gob.ec
Alcivar, Edificio Las Cdmaras, Pb, Local 9
Av. América N37-204Y ) José . e
77 |Yépez Carpio Darwin Alexander Analista de Certificacién de Productos 2 Direccién de Certificacién V:I | merica uan jose Quito (593)(2) 3316610 146 dyepez@acreditacion.gob.ec
illalengua
Av. América N37-204 Y Juan José
78 |Zapata Maldonado Johana Paola Directora Ejecutiva Direccidn Ejecutiva Villalengua Quito (593)(2) 3316610 113 johana.zapata@acreditacion.gob.ec
, . . Av. América N37-204 Y ) José . . o
79 |Zurita Armas David Alejandro Asistente de Comunicacién Social Comunicacion V- America uan jose Quito (593)(2) 3316610 141 dzurita@acreditacion.gob.ec

Villalengua

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

28/02/2017

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. PABLO GORDON

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

pgordon@acreditacion.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 3316610 Extension 121
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